
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

• / 5 ~ » ф - е ^ т ж а Л - 2022 г. № / 3 6 - т г я ^ 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 02 августа 2021 года № 1174-па 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», законами Белгородской области от 3 июля 2020 года 
№ 503 «О наделении органов местного самоуправления полномочиями по 
созданию административных комиссий и определению перечня должностных 
лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонарушениях, и о внесении изменений в некоторые законы Белгородской 
области» от 21 декабря 2021 года № 141 «О внесении изменений в закон 
Белгородской области «Об административных правонарушениях на территории 
Белгородской области» и от 21 декабря 2021 года № 142 «О внесении 
изменений в закон Белгородской области «Об административных 
правонарушениях на территории Белгородской области» и в закон 
Белгородской области «Об административной ответственности за 
правонарушения в сфере транспортного обслуживания населения в 
Белгородской области», Уставом Губкинского городского округа Белгородской 
области администрация Губкинского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1, Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 02 августа 2021 года № 1174-па «Об определении 
перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях»: 

в приложение к постановлению «Перечень должностных лиц 
администрации Губкинского городского округа, уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях»: 



2 

графу 3 раздела: 
«Управление жилищно-коммунального комплекса и систем 

жизнеобеспечения» после цифр «3.30» дополнить цифрами «3.38»; 
- «Управление архитектуры и градостроительной политики» после цифр 

«3.34» дополнить цифрами «3.36, 3.37»; 
- «Отдел муниципального контроля» цифры «3.35» заменить на цифры 

«3.38», цифры «6.1» - исключить; 
- «Сельские территориальные администрации» цифры «3.35» заменить на 

цифры «3.38», цифры «6.1» - исключить. 
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации, секретаря "Совета безопасности Рогцупкина А.П. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов 


